Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 января   2013 года №5
         Об определении графика включения (выключения) уличного освещения
В целях экономии  расходов по оплате за электроэнергию по уличному освещению в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить график включения (выключения) уличного освещения в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  в осенний – зимний -весенний период:
Включение – по заходу солнца автоматически -до 24.00 ч.

утром с 06.30 ч.- отключение по восходу солнца автоматически

           в летний период: включение по заходу солнца-до 02.00 ч. ночи
2.Исполнение данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан

И.Н.Сафин